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iH'wllí

! Z ČESKÝCH VLASTÍ

toká u Áh z taneční zábavy v

NeiihaiiHenu I'o ccNtó připojil no

k til neznámý jukýni us 2T)detý
muž který zu Nporého rozhovoru

ji doprovázel Náhle nd ziiMtavil

a když no děvěu po něm ohlédlo

ránu a děvěo Ntřeleno do

lovit m'vh) nebo Ženich A tak-

to '
upraveni)' tiiniío niAžu ovŇem

hýli miiíde piiMtíno na parkoly na-lon- rt

aby zda dobývalo ÚHpfiehu

Třeli dohudii ani ztií proloží!
nauéeiii mi tnnei jekt prý příliií
l'ké tano i takto "zkroecni')"
vyžaduje zvIiinIhí ohrutnoNl i 11 ú- -

Dr F A Sodláčok
omaiu niíh

tíUDoVNAi 1270 M KMh Htrt
proti Holdu 1'rngu

Tni iCnd 4013

RICHtDKNCKi UM Ho llth Wnmt

lvi iiiKiiimo
DoMtdn br AlllumiH imucnltkri

V ÚftAlK) VNfi od I du 4 hod odpol

V nmlAll od I) do II hod doinl

ré NYunei zmijí když vyjdou na
iilleí třzko vylK-il-i Na Mpravmi
éenké Akoly pokřikuje uvědomělá
inliiď poéiiuiji! Ti lokem a2 k

"prolVhoru" KÍNelierovi kterýž
Ve MVé ďllNevili oliieeiiiml í liíe ji-

ného nedoveď než ilvit a nadá-

vat II jehož pOHlední vyNlolipeiií
řeénieké při nIiivIionIÍ lipNkého

víi'nIví vyvolalo v přilomnéiii
lii'liM'1 kélil ohénimlvu í n p okrem

llílll hejtliiallilil SlVIein llelliilý

dojem poliévadž " prnfemip" niv

zuhýviil m lak néuieekýni hrdiu- -

tlvíiu 11 Lipsku jako iiudú viníiu

nprúve) éeNké íkoly ii vyhíeiiíiii
k iiiníIiionIÍ proti němu

fipanélaký král na Moravě Ze

ídlíehovíe 2r lÍNtopadu 1'ro

přiloiniioNt Npiiiiélnlďho krih' Al

1'ollNii jext iih'nIo ídliehovíee í o- -

hec ilruŇoviiiy vydoheiia nIiiv

iiimlné prapory ejinénu v #idlí

ehovíed-- vlaji éetné prapory v

ííkýeh harvíeh ApiiliélMkýeh

Iwll Alloliw hollil H loveekoil Njiie

leélMlHtí dlí'l V Židliehovíeiell

plínivého poéimi v okolí 'oho

filíc a v hužaiilniei 11 Ménína Za

nim dny iiNlřelil kril 10'H kiim"i

v éře

TafiKO t Pnuifl - "1'rňvo í

dli" píe "V předllískovélll nú

le piažtikého íi pleNi llt 111'liího do

mu hýly 21 lÍNlopndu jiředvňdénv
Holé llliee kleté pl'ivé hlivi

poehod ei lým Nvételn f(i

dltelkli ÚntUVII pl'0 lllUéilli pole-éelmkú-

lunivfilil paní SVII

ylucík ieh Nevala na odpoledni!
intereni-nl- iďy jím předvedla
110té tiiiee a díila tuk podnél k

iivuhim hodí li ni 'ylo lunee pro
1111 fcťiek V ►lilou II pro veliké ple

nv králku do íkmhené Hpoleéiiu

xtí ZvéduvoNl hvlu oVM-- v i

lili vllUlé II uleéiliek lléíťíe- -

kyeh rodin které m- - ji n tuk nedo

kIiiIoii do lidovýeh tanéíreii a do

noéiďh kauieii priikyei koe

ne už dávno tuiiéí jinak m-- v mi

lolieeh u nu velikýell lilldliýeh hlí

leeh KředniNkový niI pří zupo

éelj piodllkee hyl přeplnéll jeli

llprodteil hylo lliklé lllÍHleéku

Vyhrilžellé tliliehílll Vweoheeliý
1' ' ( !' á

dojem kléry Nl lieihMlie I ucuni

nice tatínkové niiiminky a zvlá

hU1 deenúkv Z produkce oilnam-- -

li hylo velké klaiiiiiií Tolik mi

folio napNiťo o limtu a takhli! ve

Nkuie''""li vyiinhí? éetlo mi na

jejích tvířích Tančilo ne pří

klavírním kvarlcltu Neji-rv-

zatiinéílí 1ant(o žáci a žákyné po- -

řudatelky I'uk tuiiéíla paní ze

Szvnířhirtikieh n p Colini-u- i ' ho

tou" "IvvoKtfi" "macic" a na

konce opet tanifn Zajeiu m- - mni-

tlřcíToval ovm ui hlavné 111 taiiK"-lik-

jcNt to luin-e- ? Je lo Ktjirý

iiiiiuv tiiuiky NiupíiK neno

Ňoujiák" zuiilechténý (řraeieH- -

níiii meniielleiii laind m- - poma
_t

Vlil ih ollel I TIlllll lenipl lil poulil
eíšlm než Iiolklt luk lio před

ťiNt kleklo k zemi 1'rojektil
vyruzil jí přední zuby

a utkvěl v krku Na to dul uu

mladík na útěk Děvče m nejvet-Ň- f

námahou dovléklo ho do nej-hližs- i

veNiiiee kdež bylo oŇetřeno

a dopraveno do nemocnice po-

ranění její je velmi vážné Po

jehož poraněná zevrubně

pnpMuhi pátrá éctnielvo
Krkavčí matka V jinlém mlý

ně v Táboře zaimtniiná Mletá

služka Anna Mihliia jejiz mu

žije v Končinách porodila v no-

ci v minulých dnech zdravé kíIiio

děcko V nepřílomiioHti doinácíidi

odhodlala ho krkavčí matka dě-

cko iiHiiirliti Vtlačila mu proto
do úhI Ňálek a zahrabala jej do

hromady pilin pod kolnou Když
nc dmouc) vrátili a poznán na

služce změnu udeřili na ni co u- -

činila m děckem Po delším váhá-

ní dovedla je tato na místo kuní

déčko uklidila Třeba hpočívulo
v pilinách po delší dobu bylo dě-

cko po vyNvobození z pilin úplně

zdrávo lléeko bylo krkavčí mat-

ce odiíu lo n nu ni učiněno trest ní

oznámení

Naložená mrtvola — Dne 2 in

in vytaženu byla z řeky Hermin-k-

pod Měšťanským pivovarem v

Plzni mrtvola um 2óleté neznámé

ženy V utopené zjištěna byla
21 Dtá služku Aloisie Knzimová

aiiiéslnaiiú u obchodníka K v

domě č !l "K zvonu" v Plzni

líuímoví nu lu Imčwíčiií dítě n ji

stým mužem který nedávno ode-

jel do Ameriky ah namluv ílu hí

brzy jiného s nímž m ještě v

pondělí Neslil Dá nc NOildití '

iiuzi milenci došlo usi k neshodé

po níž líuzimovú vyhledulit Mmrl

Dřevorubce zabit pri káconí

atromů — Při kácení Mfromíí v

lese "íiíliy" II Cliolovin ZUSUŽeii

hyl pří kácení stromu dne 2!h m

ni dřevoruhee Antonín 1'dráií ze

Sedlečku padajícím stromem tak

nešťust ně že byla mu rozbita leb

ku zlomeno pravé rameno a no-

hu Nešťastník hyl na místě mr-

tev Případ zaviněn byl db- - líče-

ní svědku nešťastnou náhodou

Nehoda Křížence pohřebního
— V Horní Vsi u Mladých

linku konal se minulé dny po

hřeb Při neeiií rakve nu pohřeb-

ní si) uklouznul zřízence po-

hřebního iÍmIiivu ludvík tuk ne-

šťastné že upadl rakev padla mu

na nohu a přerazila mu Imlcniiíj
kost

Zácpa u dítek

jest velmi známou chorobou —

Dítko má jiti na strunu aspoň
dvakrát denně a nejdi li tu mě-

lo by mu být i dáno projíiniivého
léku Některé děti nevemou
lék tekutý za to vŇuk rády hy

vzaly takový lék v podobě eu-dub- ě

cukrovinek Nevcrovy Tah-la- x

jsou právě takové cukrovin-

ky a mají příjemnou chuť

jejich jnou výtečné Jmou

úplné bezpečné i pro to nejútlej-š- i

dítko a us účinné i pro do

spělé Odporuěuji Ne proti íáepě

nepříjemnému dechu Mpatné chu-

ti v ústech nadýmáni a v mno-

ha jiných žaludečních chorobách

jak u dítek tak i u dospělých —

('na 10 a 2 rent V Neberte nic

jiného — žádejte výNlovnts jen

Severovy Tah Iax NVjíou li

ani k dostmí pište primu V

1' Severa Cu (Vibir KapitU la
Ad v 201

- Vait přátelé v ("rháeh hu

don Vám vděčni kdyi jim před
platili-- "Venkov" a knldý měaie

kdyi j! dojdu fialu budou li ViU

rádi Vřpumlimti i jitu opa
iřili dohrou a pru
UiMViil H pol''iit fitbll t po

lid Jaké frttopiay umjl v Ameri

ta fiítl fariiicři

iiiérnnati pobybft nemá li ku ulát
karikaturou k éemiiž hy hy) jen
malý krok Pilné učeni pro do-

brého tanečníka mho laneénlei
trvá prý um mul neděl A je ovňciii

hodné drahé jako novinku Tan-

ce které byly v RepreNcntaněiiím
doiiié předváděny živo připomí-
naly Mlaré známé (atice z lidových
laiiéíren zakazované bwud v tan-éírnáe- h

jež mí potrpí na "lejmí
povéMt " V bývalé Olympii na

Kceilíiiaudovř tjdé kde m Mchá-zíval- a

v noci peMrá Mpolef-noM- t

novinářů KpÍNnvatelu a výlvuriií-kí- i

laiieilí takové "liintro" 11Ž

před patnáctí léty a říkali mu

"hlupák" Také v pařížských
hcrlíiiHkých vídenhkých 11 jiných
velkoméhthkých laiiéíriních už po
lé'a péhllljí Ne tance toho druhu
v y l im' i v ne nudné valčíky a polky
I 'o vŇuk Ivoří jejích Nvélovoti nlá-VI- I

jejich hezoldedllá llpřílll liowt

lo nebude přípiihléiio do repre- -

helltlléllíeh Nalomí hpolcéellNkýell
ani do repicMentuěiiích domu bá-

lu to Ne hlldc V "nóbl" V l'ht Vlíell

péMlovuli ledu amid lajné jako
pikaní ni lieřcHt vypůjčená z vo

jeiihkých laucíreii a hilohií polo
Nvélu Tmu j pravá vIunI' těch

lo lulicll junto nechte je tulil

liellhejll-
-

j- - do hlilollU kde lilii V

tanci není iipřlniiiohti !"

NániÉnícník V I t f u Kli

llrillllhlé Žije ji jiřeh Ki let řeZ-níl- í

pan Aiiloidii Mikl V pondě
lí 17 iNtopudu t r jako obyčej-ni'-

hkoro ráno odcv-- do jatky M-

ekal lllllHO linu vnuk liedoíel a byl
už do 'Ji liNlopadu l'll'l pohťcHíi

ván 11 marné policií écliiicl vcin i

příbuznými hledán Zálcilnxt ta

lo byla velmi záhadná 11 uvúdéln

celé okolí do pochopitelného rnz

eihlií lilie I! proiilice příái 1

Mikl doilHÍ divil Me nemálo Žc

HC i iétí hojí U křičí Že to lícili

tuiíii k ii když mu munži Iku na

jeho dotaz po vysvětlení Ndč-lih- i

že právě pf-e-
i oNtnj dny zmizel a

teď přichází kde hyl dul Ne do u

cílového pláče u mlélil Že Nplll 11(1

plldé V Neuč Žc VNilk licllé lloslld

o lom tušení žc to celých onm dní

trvalo že nc mu lo zdálo í

ku hodinami íy již celý vy

hubly a zuroMlý 1'říhuní jeho

vyprávějí že jíž před několiku

lčtV UNliul kdesi V lese II Nplll

tam tří dny
Praha bez novin ~~ Mzdové

hnulí mezi pružskýini nuzcč--í a

vedlo ku vAcoheené stávec

a dne 10 t ni iievvm l v 1'raze

žádný éiiHOpis Nejduležitéjsí

zprávy mohly hýl mléb-n- čtenář-

stvu jen prostediiicl vím malič-

kých zvláštiď h vydání Vyjedná
váni zu úěeh-i- urovnání sporči

hvlo dosud bevýslciné Ale soei-úln-

deinokrutieké čusoiÍMy vy

LUPC v 2nKycn Raiccn V

minulých dmi h v časných I lodí

mích runníeh byla žena ubírající
Se Z Plirdllbiéek lili týilelillj trh
do Pardubic m máslem a vejcí

iřeplldellli jistou žeuou Když
nu volání o pomoc útočnice bybí
eliveeliit zjištěno Že to byl lilUŽ

pře)eéellý zu Želili Totožnost je-

ho nehýbl ještě jřjištéiiu

NeuvériUlný výkon osmiletého

n im ri liiHi ii4 lu ieiu lioro
disl - iblú bi ori
Zihuduv vridnv -i-- tu

II lo Ol V I l i Ulh t í ih l M

lnliiík-- i ťiiiihihM i Pii Po

MAln II vwniilliinvl ilrnj o Jeiliid a pfil koA
k ml ik ul ilimliiAii Int plIuvA iiřiyi-ii- l

IIm- lílrl H h'll avAiUlvi Kuní Mltnii- - Je nu
uklinlA h inAti-irii- i Ji ilnirnvltl IIiiii-i- I 1'llln il o

irkiiláH 'kpl vAa Kha

North Star Iron Works
Owatonna Mlnnaaola

Tisíce krajanů
klcM avAlid piihytu v Omitn lyll lnuly

PRAHA HOTELU
roh I3 Wllllim ul v Oman
vlli'ii n itilniin inHko)tiil
vyulnviill li ImHuI 1'rrtlia vinni tví

nlliiirunill f tlt inkiřn n f
Jlill a v linnUm-- l vnniá nlnlulia i tf

JOS VA&KO maj

Spolehlivé pojištění na život]

u skutečnou cenu u

(I)ř'Mřfl BvětM)

écwktí tábory v Oniazen
Koulit (hnit ze

Ardcy junu mifl xvliíitnottl
{tízinčli I orluittin Vjhtitontme

John J Ostromó

plumbařstvf zavádění páry a plynu

Olivám li') iiiny du tOnltil nliitrn
iťl ) ipruvi m u

1414 jihl 13 ul Omaha Nebraska

Telefon Tylor 1300

Ziví'léiil plynu Tyt&pínl pft-
-

rou leirkiiu viulmi neb vriluctioin

u iviilili jmi in ji apoliihtfvé vko- -

iavá ANTON YAGER
plutntutf v í 1234 HO 13 Bt

Suvd jmuiiy i) ul ud ni a cíhU- -

rua 'a h j r ň k y vintia druliu niM

PIkiiiii: Hul Pihij{Ih 601 B Offl

r: ))hikIh 827(1 12 tf

Mcxlorně zařízený a nujvětii
řeznický a uzeniřiký závod

vlanUií nejHtarňí řitzník

V F KUNCL
č 1244 So 13th St Omaha

Má na nkladé vždy velké

záaoby čenitvébo rňzného

maa jakož i znamenitých
domácích uzcnářMkých vý-

robků Ceny levnžjSi nežli

kdwkoliv jinde Zboží možno

objednati telefonem : Doug-la- s

11W

Chctmi Vám prodat)
dříví pro Yáí dům

- ni

f-- aímiiuváiřsl

V%t aloce- - X -

ny mattrlilu X ď~f
duvcirntho li a X 'ar
VíiltliBkl X €yIIOWLANO x r
LUMUCR CO
SI 7 Na 24 St SaOatk NW

WWVVAVW%VVaV4
led In V toho drtihti

S íaký lřho4 uovi utavfrl a S
hojna Uaibil S

Jati Hofman
tla 12 44 Ho I] H OwtUi

Na akUU kiiia itr
eaAlťwné lrj iUgj m j

frkjrlf t4Wké abatl
Uliíma Himmlhl tbraft
jaku i j4ky trlk atrj4ffřl vjtkM 1

Ua Klja4 a vak
l'lut ai o #mlkf a ar ix
my liUtll iiníhu hit

VVVVVVVVV%V%Vaí

Ponurý roman veintcký V

llíiilVÓ líllkoVIlikll MlM'lllll

livl v noci nu 27 ni to vražudny
úloli jfiimž iiimIiiii hvl y pudl zu

ohrl' ýivnl 40 Ii'Iiii rolidlia Au

triiNíiiii Svnlimly
' Zuvidovu

yf VMii'i'1 no Hvohodu v poyď
liíi'li liodililrli iiiirlilrli domfi 11

pf'ÍNi'1 1111 dvůr Nvrliu nIiiIIiii iť

v n
"

I
i t kolny NlIrliiH idun n lni

i mkmIiIii 'A l'n 1 ) r ťolnflui 1I0

'l'Niiii Ti'ii olinilil i tm l'j I r l v

t0111 pudla 1'i'inn druhá it HvoIhhIii

iiniii'Ii ilriihnii kuli do ud U ' n)

v liťví-iloiii- l U inu clprvc tm
t y

Moiniiio ! umu mi niiiiiKii pa

iňu hyl 111'ZiiAinyiiií lodrjí kli'

lí IIM'li V 1'lOiynlll lldi'1lli 'llH'

vii vykriiďiiiMio vijiíi' alt ri'iuí

rki' vyŇil l'nvniil v plípudo lointo

IVki'Ih' jinlílll i úviiih'! o

kuliioptlí 1111 yňkluiln jíidiž vulit

hyli do viidy 2' lidA niiiiiVlki

Sviiliodnvi Mulu- - pru )t'h"U
fť Miii'dný ulik prolí uvolnil

iuiiii1'lu jfdiuilu 11 nimi rojila jii

koi í j"jí uvohodný hnilr 2U ý

l 'ťi lit k 1'WlnT 1'lililnpnlk
Kriikovn klrv útok provedl
JíjÍMljlo ! totiž h' píini'lii Ml

iii Mvolodovi xvlio li h'l'lio
iMiiii'lii k tomu iihy jl postoupil
ioovíi'í iv' iim'ilnMlí V Zuvídovi'

l ul niliI 11 m :i'i korcíi polí 11

kďrň wl nv L'í linii' korun u n

hy V pidu ji ho Úlnl lí nIiIi m lii
jiti-lko-

! iiHcillonli 11 to Ml

íUwmIii dvou ii'tl Kvohodmých

pochA1'jliďdi prvního j'h'i
iiiinii'Ul ví jímž dul HuiIhmIii 11

pnuti toliko po 1 ) korunii--

llňlc hylo jili'no i' Mnu' Svu

hodovA 11 j'')í miillui Miií" l''i

mi'm rovi vdovu io ciilupiiíku v

Krukovi' p( rmlouviily Annu lyr
nďlmou ividovii uhy pfiím'
lu uvrlio otiw loHidi llyiuddii
hy telilo AuunIiiiii Hvohodu m

dlřclil že mu i to vypluti 2'MHI

korun n A inu' )yi'Hiuídov' h' d

jí ccloii vyhiivu Mimo to niivi

'li HvohodovM rliiilupuici Uo11

lu liyrímídovou hy uvé nyny

klifi Hvohodoví pomihili při

hloiilďiií ultidny Krimi ikn
Vřn-luvi- i iiiivi'dli lihy Svohodoví

piiNtilí niiplnéiiý okov do uludny

nu hhivu 11 tnkto ji j iikiu rl i I í

(} jirn Kvohodovt liiktr 20IKI

korun odmény přinHhílii Když

líto oilmítli [iroviih-n- t vriidy o

hrňtihi m Svohodová lni vdio

hraira který ďd m píuilu
viti a vražedný ut'k provedl

Kvohoda dopraven hyl

iii fieirioeníee na Kllldlié l'H

iii'iií jeho jxou sižná a'' nikoliv

Hinrtelná a Iťkaří doiifají žo hí
hem tří "ityř in-- - h' udraví
Souboj na íavla v pražských

kiuiamich lak mh'lujt pražsko

lixty konal ne dne 'I t m v pole-

dni' v kairnieh nu Ioi-řikén- i

liuiiřhli Houhoj na [intoe méi
dvéma drmtojřdky Jeih u ilu'1

laiitú ji' duKlojníkeiii uktívníio u

pruNkelio flinku itriitiy je nu

tojnikeiii ziložidiii a nei ohému

iIohIo k hádee která ukonéila

%itiu'i rada rohodla Ž

m- - nui ohřma milní vée vyřídili
modnijem a ten e konal na it
le a podmínkou Ne zaélie utři

j po prvé lui vďih iiot 2' kro-kf- t

1'oilrohnoNti a výsledek mm

hoji Vji ' nejpílfnéji ~ Jak
hc x jinA Ntrany kdéluje konal

koiihoj tento v Motnl Protivní

kv hvlí ei iliuli neklllidoviili je
h ll ftkiivld a j dt ll renervid dft

Ntojldk

Vytloukáni oken v řeaki ikolt
V Vrchlabí — lli cp 'noxtnl po

n ry v Vnhlahi i idkou du

%ehl iiiiiiii metl reiiiiih

ik ú h ehulíiklel imld I" P " dopU

i Vli hlul t V k r jínik) h liémr

ekú h "iurn ih li" nh- - i % tlitť--

liÍ t k tt M H t"iki lilrttťHd ko!

S hit akťniř #rtkl jedna nkna
Im Ulil dluoho A l ple) lniitt
th[ S(iH'lti l'ki Vthi'"tltil th
tt eiiid h Uhdi v ť ák !

htlli Uh'átkí Mi!iei k'ri
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iiuioÍMivlin kriiJuyf) lt bž

iHll" JselM (limlilll IVIljl

KkitMimoHlt 11 imjniltojniiliii

CHAS J VLACH

čcftký optik
872 Prandels Bidg
llíil Itv ml tl fltlm l" H

il!i iii'iliiiil
Tlil TYII' l l'ř!(

Dr J J Warta
UM nemoc očí 11M roku a hrdla

Hpravujn brejla
Čil pokoj D24 - W 0 W Bld

V úřadovně od 0 hodiu dopo-ledn-

do 6 hodin odpolvdna
Telefon DoukIu f)8S2

DR J C SOUKUP

ZUKNl lliKAft

Telefotu DumkU l '°
201 huton Block 'roh 16 1 f irmm

OMAHA NIM

Dr F VV NOVÁK
českýubnl lóknř

410-3- 1 Stal Rank M I l a 1 a Hurnmf
Omaha NaliraaHa

TICMďON IU1 ÍUlu V nliďmii'- '"I W Idlli
réiiiitfth'nliii IiI"'Iiih if )
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: desky lékař

Úřadovna 222 Bet 4ld?
Omaha Neb

Ord hodiny — 1 1 ráno
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V itMimt JO do 12dopol

Dr V Anýž
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Oft T
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vAnnja porornnit i vtom m
Urulým chorohin) 12 14

Motno t&gktl m i plxnmo

I4ky % vlantul Ubomtořa

poHou ia nu 1'oU'Unl

Sdružení čaských lókařa

v Omaio a 80 Omaio

DR 6RÁMXK J M

fv-xá- p roh 8 a Hickorjr
ul Tel Douifla 1)045

DR KOUTSKÝ JOHN W
nov 24 ul So Omala

Tdéřon South 112

DR NÉMEO CHAS J
1 110 Williitm ul OiuttLa
Ttdfcfon IiouiíU 217

DR F J BWOBODÁ

12'4 již ]0 u! OuiaIu

Trleřori I)uux!a tii
DR ďimAnek o r
ll'0J j i I I ul ()uih
Ojirrtidiu léutijii ivliil
u( poicrnait

DR KÁLAL r J
Vil ( Hjf !itintil IUnk

proti lUllfirtOVU odchodu

Trlrftoi MUflM U

Dli CHALOUPKA A

CHALOUPKA

i'í M ul S Omaha
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kdyby toto taiii'o viděl svatý o- -

tec v fíímé jisté by lielIZUill Zl

vhudiiu svolávat biskupy k pora-

dě jak se má vúčj novému tanci

Hihoviit Pár se pohybuje vždy

iičkolik kroku do předu a něko-

lik kroku zpět pak následuje

liiieiésid otáčeni v několika tak

leeh a du tuho j" Vph tenu liěkoli

'1

keré poh kleknutí obou tančících hocha dislý slety hošík z ťer
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A til čekal snad Vat Iv tt Ml
j pu'i s e č!ř pttíř okloiil
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lil Oďlll t ťkluUiálii i U š iil in' IVuVitH sklíte hč

t If lu linw'o lilOiHelH- - ii li
tbill DiViké ilitt Vtlkon'%t

kv'i Iu'ld-'- luluilMl i'is! a

iiMŠkťololi pro p'l čiuist ď k'"
ré e loihifli v vlij' I Viťň ni"

pouzcza2l centů libra
l'piriHjiB inÍ0 krajan ll% iviMlř

h ' ktřrui nud řidU4iu# p Jl rn tank
Uku ¥ tbjfdnUih m uia&iKli rt 2S Ubr hjvdiUkv iiňu hii pkliW dí tk- - - lii riiV
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